בבירור שהעשה מול הרשפ"ת, עלה כי המכרז מחייב אישור כאמור.</p> <p>מהבירור עולה, בין השאר, כי ככל שזוכה במכרז ימכור בהיקף נמוך יותר, הרשפ"ת תקטין דרישותיה כלפיו בהתאם, הכל בהתאם לקביעתה</p> <p>1. בנספח ב', למרות הכתוב בסעיף לא צורפו ה"מסמכים המצורפים" או מסמך כלשהו שהוגדרו שם כ"נספח שתפ"ת". <u>כיצד על המציעה לנהוג?</u></p> <p>2. בתקנות חובת המכרזים (חובת שיתוף פעולה תעשייתי), תשס"ז-2007 בסעי' 3 מוגבלת החובה לרכש גומלין להתקשרויות בסכום העולה על \$ 5,000,000. שווי <u>מרכיב היבוא</u> בהתקשרות הצפויה אינו מחייב שיתוף פעולה תעשייתי בהתאם לתקנות אלה. על כן, <u>כיצד על המציעה לנהוג?</u></p> <p>20.3</p> <p>כתב הזמנה</p> <p>.38</p>
<p>לא נשאלה שאלה המצריכה תשובה.

אין בכך כדי לפגוע בזכות הכללית לזמן את המציעים לשיבת מו"מ בהתאם להוראות המכרז, הכללית תנהל משא ומתן עם מציעים, אשר הדירוג המשוקלל של הצעתם הוא הטוב ביותר. ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר מהם הכללים שעל פיהם ינוהל המשא ומתן. כמו כן, ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר כי תקנה 7(ג) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993 תחול על ניהול המשא ומתן. 28 כתב הזמנה .62

פרונטלית, והכל באופן שוויוני ובהתאם להוראות הדין.
ראו תשובה 62 לעיל לא ניתנו כל קווי מתאר לניהול המו"מ. מדובר בהליך לא סביר ואינו תקין. יש לקבוע מראש קווים מנחים לניהול המו"מ על פי דין. 28 כתב הזמנה 63.
האמור עולה ממסמכי המכרז. התשובה לשתי השאלות - חיובית.

הסעיף נוגד את דיני המכרזים ואינו חוקתי. נבקש לבטלו. 62 כתב הזמנה .72
ראה התשובה שניתנה לעיל. הסעיף אינו נוגד את דיני המכרזים. הדרישה נדחית. אין שינוי במסמכי המכרז. נבקש ביטול סעיף זה מחמת היותו בלתי חוקי, בלתי מוסרי ונוגד את תקנת הציבור כמשמעתם של אלה בהוראת סעיף 30 לחוק החוזים (חלק כללי), תשל"ג-1973. הפסיקה בנוגע למשמעות הנלווית להגשת הצעה במכרז ידועה ומספקת. 62 כתב הזמנה .73
אין מניעה לדרוש סודיות בקשר למידע שאינו ברשות הציבור. הדרישה נדחית. אין שינוי במסמכי המכרז. הסעיף נוגד את דיני המכרזים ואינו חוקתי. ממילא גם למציע אין כל יכולת להיות אחראי על ספקי משנה או אחרים. נבקש לבטל סעיף זה.